CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.camarapitanga.prgov.br
carnara@camarapitanga.prgov.br

Indicação n2  43/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que disponibiliza iluminação pública na Rua
Mardi°  Dias, entre as Ruas  Arthur Mehl  e Avenida Brasil.

0 local é muito escuro, causando insegurança aos moradores e aos que transitam
pelo local.

Pitanga, 01 de março de 2019

João Edival Aramoni

Vereador

!.. :,2? iAmicipal de Pi.1.,)rioa I
de Adpl inistr6 gêo'

-

.

	Page 1